2
3

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                     ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                    КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.03.2022

	№
	322

	г. Кирс

Об утверждении порядка осуществления контроля за выполнением договорных обязательств в части целевого использования гражданами древесины, заготовленной по договорам купли-продажи лесных насаждений в целях строительства, ремонта  (реконструкции) жилых домов и хозяйственных построек, отопления и иных целях, не связанных с предпринимательской деятельностью на территории Верхнекамского муниципального округа
В соответствии с  постановлением  Правительства Кировской области от 28.03.2013 №202/167 « Об утверждении Порядка заключения гражданами договора купли-продажи лесных насаждений для собственных нужд», администрация Верхнекамского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.  Утвердить  прилагаемый Порядок осуществления контроля за выполнением договорных обязательств в части целевого использования гражданами древесины, заготовленной по договорам купли-продажи лесных насаждений в целях строительства, ремонта  (реконструкции) жилых домов и хозяйственных построек, отопления и иных целях, не связанных с предпринимательской деятельностью на территории Верхнекамского муниципального округа
        2.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по финансово-экономической политике, начальника финансового управления Логинову Светлану Июрьевну.
        3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский  муниципальный округ Кировской области.

Глава Верхнекамского

муниципального округа                                                                        А.В. Олин

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО
Главный специалист сектора

планирования и информационного

обеспечения экономики управления
экономического развития

О.В. Лусникова
	СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

муниципального округа по финансово-

экономической  политике,

начальник финансового

управления

С.И. Логинова

Заведующий правовым отделом

Н.А. Шмигальская
Рассылка : Рудниковский территориальный отдел, Лесной территориальный отдел, Лоинский  территориальный отдел, Кайский  территориальный отдел экономика, Кирс.лесной отдел, Руд.лесной отдел, Кайский лесной отдел.